
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 2 500 000 €
Reference: R5052340  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Build Size: 661m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Moderní luxusní vila v rozsáhlém soukromém a klidném areálu s úchvatným výhledem na moře a hory s úžasným
soukromým nekonečným bazénem o rozměrech 16 x 6 metrů obklopeným slunečními a s:nnými terasami ideálními pro
relaxační opalování nebo stolování pod širým nebem s více než 300 dny slunečního svitu ročně na přední a zadní terase,
kde si můžete užívat slunce. po celý den krásně upravené zahrady s palmami a kvě:nami, které poskytují dostatek
prostoru k odpočinku nebo hrám plně uzavřený objekt je ideální pro rodiny s dětmi hlavní vila zahrnuje 2 dvoulůžkové
pokoje s vlastním sociálním zařízením v přízemí a 2 třílůžkové pokoje se společnou koupelnou v patře soukromé
vlastní.apartmán umístěný přímo pod bazénem asi 50 metrů od vily zahrnuje 2 dvoulůžkové ložnice jednu koupelnu
obývací pokoj jídelnu kuchyň klima:zaci soukromou terasu a hernu s ping pongem a šipkami celkovou kapacitu až 16
hostů 14 na lůžkách plus 2 na rozkládací pohovce v obývacím pokoji apartmánu pro skupiny do 10 hostů apartmán se
používá pouze jako herna bez přístupu do ložnice od 11 hostů je k dispozici celý apartmán včetně ložnic. zaručeno
naprosté soukromí, protože apartmán se nikdy nepronajímá samostatně exkluzivní využi= celého sídla zahrady bazénu
a všech venkovních prostor plně vybavených lehátky houpacími sítěmi slunečníky grilem zas=něnou terasou a
venkovním WC wifi Apple TV NeElix SONOS Play 5 zvukový systém a soukromé parkoviště až pro 6 aut restaurace a
bary na pláži vzdálené pouhé 2 km ideální útočiště pro rodiny nebo skupiny, které hledají luxusní pohodlí a naprosté
soukromí v nádherném středomořském prostředí

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Beachfront 
Země 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	2 500 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


